SERM. LVII. — I. Christum voluntarie comprehensum noluisse defendi. — II. Christum isdem verbis infidelium conscientias cadere, fidelium corda firmare. Caiapham, dum vestem suam scidit, sacerdotali se honore spoliasse. — III. Quæ cæcitas sacerdotum, qui linguas crucifigunt Christum, et manus retrahere a cæde videri voluit. Eorumdem circa pecuniam Judæi cæca superstitio. — IV. Christum in cruce exaltatum omnes creaturas in sua passionis communionem traxisse. — V. Christianos tanto pretio redemptos a diaboli laqueis cavere debere, qui vana astorum scientia homines deludit.

SERM. LVIII. — I. Cur in solemnitate paschali pati Christus elegerit. — II. Judæos crimini intentos, ea quæ legis erant omisisse. — III. Christum eo tempore corporis et sanguinis sacramentum condidisse, quo consilium de morte ejus haberetur: ejusdem in Judam benignitas, et Judæi perlicacia. — IV. Judam corpore cæcæ adfuisse, mente sceleris intentum. Christi sermo post cenam, oratio in horto, commune cum Patre de morte sua consilium. — V. Christi oratione et trepidatione nostram formidinem pellit.

SERM. LIX. — I. Christum, depulsa trepidatione infirmitatis, se volentem trahi passum esse pro omnibus. — II. Quot præjudiciis Pilatum Judæi ad damnandum Christum impulerunt: quanta illi ignavia cesserit clamantibus. — III. Pilati crudelitatem in Christum ex nonnulla clementia descendere; Judæos toto scelere gravari. — IV. Christum, dum lignum supplicii gestavit, in sceptrum convertisse. — V. Per Simonem Cyrenæum figuratas esse gentes ad fidem crucis Christi vocandas, et novo sacrificio sanctificandas. — VI. Interiori præsertim Julito crucem Christi aspiciendam esse. — VII. Quomodo Christus exaltatus omnia trahat ad se? Quæ excellentia Christianæ religionis? Quanta crucis virtus? — VIII. Non nobis esse vivendum, sed Christo pro nobis mortuo.

SERM. LX. — I. Mysteria legis novæ in antiqua præfigurata esse, et in Evangelio narrata. — II. Non pœste celebranda esse ista paschalia, quæ veram nobis redemptionem pepererunt. — III. Figuræ impletas apparere in morte Christi, in qua diabolus sua fraude captus est. — IV. Quomodo cavenda avaritia ex lapsu Judæ: Petrum ex timore titubantem, ex charitate per interiorum Christi aspectum surrexisse.

SERM. LXI. — I. Quam vane de affectato regno accusatus est Christus. — II. Quidquid egit Christus, divinæ potestatis fuisse, non terreni regis. — III. Cur Christus mulierum lacrymas compescierit. — IV. Quomodo Christus supplicia in hostem suum retorserit. — V. Blasphemias in Christum, Judæos omnes creaturæ condemnari; et eos omnibus religionis sacramentis privatos velum scissum demonstrat.

SERM. LXXII. — I. Quanta sit humani intellectus hebetudo ad mysteria contemplanda. — II. Fidem incarnationis per symbolum edoceri. Soliditas fidei Petri, ob quam petra Ecclesiae fundamentum constitutus est. — III. Diabolum malignitatem suam esse deceptum. Orationem Christi pro inimicis eos ad fidem, prædicante Petro, adduxisse. — IV. Christo pro omnibus impiis mortuo, Judæi etiam potuissent consequi remedium, si non festinasset ad laqueum. — V. mortem Christi in Judæorum mente crudelem, in moribus virtute esse mirabilem. 349

SERM. LXXIII. — I. Non sola sua potentia pugnatum esse a Christo, sed ex humilitate nostra, ut iustitia servaretur. — II. Quidquam habemus adimpletum, id antiquos habuisse obumbratum; unamque fidem ac spem esse omnium. — III. Inseparabilem esse unionem Christi cum utroque corpore suo, naturali et mystico. — IV. Hæc maxime Christiano enteudum, ut caput suum imitetur. — V. Sola præcepta ceremonialia esse mutata; gratiam autem datam ad moralia. — VI. Christum innumeris sibi filios baptismum parere, in quo mortis et resurrectionis imago elucet. — VII. Omne Christiani meritum, gloriam esse Christi; qui quos carne sua pascit, spiritu etiam agit et regit. 355

SERM. LXIV. — I. Attente contemplandam esse Domini passionem, cujus fides ex fide pendet incarnationis. — II. Cur Filius, qui æqualis est Patri, et solus sine peccato, sit incarnatus, et non alia persona? — III. Quanti sint pretii mors et sacrificium Christi in cruce? — IV. Utramque naturam suas in Christo proprietates servantei, suas partes habere in mysteriis diversas. 357

SERM. LXV. — I. Eutychianos, cum veram carnem in Christo non agnoscent, aut falsum in eo hominem credere, aut Deum passibilem. — II. Christum potentiam Deitatis continuisse, ut et salvaret et roboraret patiendū. — III. Veram fuisse Christi passionem; quem Deum Judæi, hominem Eutychiani. — IV. Omnia Christi mysteria veram in Christo carnem probant, sine qua non est primitiæ dormitulum. — V. Nisi vera sit caro Christi, in eo Divinitatem inhabitare corporaliter non posse. 361

SERM. LXVI. — I. Gratuitam esse reparationis gratiam; nullo expectandam fuisse nisi a Christo, qui solus innocens solus in se credentes etiam in veteri Testamento justificavit. — II. Eadem mysteria in utroque Testamento; in uno velata, in altero revelata. — III. Pascha non rite celebrari nisi a credentibus. Miraculis, quæ Christo moriente facta sunt, quædam erudiri. Mirabiles mortis Christi effectus. — IV. Quidquid factum est a Christo, nostri causa factum esse; a quo non infidelitas exsortes facit. — V. Christi inimicos per ejus gratiam esse destructos. 364